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HABERiN 
DEVAMI 
SAYFA 4'TE

Nevşehir genelinde 
etkili olan yoğun kar 
yağışı ve tipi, kent 
genelinde ulaşımda 
aksamalara neden oldu. 

Nevşehir ekonomisine 5 milyonNevşehir ekonomisine 5 milyon
dolarlık UR-GE hamlesidolarlık UR-GE hamlesi
Nevşehir ekonomisine 5 milyon
dolarlık UR-GE hamlesi
Nevşehir Sanayici ve İş İnsanları Derneği (NESİAD) Denetim Kurulu Üyesi Fatih Doğan, Nevşehir 
iş dünyasının gelişimine katkı sunan hibe destekli projelere dair önemli açıklamalarda bulundu.

 
HABERiN
SAYFA 6'DA

Nevşehir'in trafik
tablosu değişti!

2025 verileri açıklandı
2025 yılı taşıt istatistikleri açıklandı. Nevşehir'de 

otomobilden traktöre kadar araç dağılımı dikkat çekti. 
Nevşehir'deki toplam araç sayısı ve detaylı dağılım belli oldu.

Nevşehir'e ekonomik
   can suyu: Yatırım
     alanı ilan edildi

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, 
aralarında Nevşehir'in de 

bulunduğu 13 ilde toplam 
16 bölgeyi yatırım alanı 

olarak ilan etti. 

Tefecilik
operasyonunda
karar! 35 kişi
tutuklandı
Nevşehir merkezli 8 aylık soruşturma 
kapsamında, 215 milyon TL'lik tefecilik 
yaptığı belirlenen şüphelilere yönelik 
düzenlenen operasyonda gözaltına 
alınan 70 kişiden 35'i tutuklandı.
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HABERiN DEVAMI
SAYFA 3'TE

POLİS 1592 KİŞİYİ SORGULADI, 540 ARACI DENETLEDİ ■ 5'TEGÜNEY KORELİ EĞİTİM HEYETİNDEN NEVŞEHİR'E ZİYARET ■ 3'TE
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Memur-Sen Başkan Vekili Sinan 
Arısoy, adliyede görev yapan 
personelin karşılaştığı sorunları 

yerinde dinlemek ve çalışma şartlarının 
iyileştirilmesine katkı sunmak üzere, 

beraberindeki heyetle birlikte Nevşehir 
Adalet Sarayı'na ziyaret gerçekleştirdi.
Başkan Vekili Arısoy, beraberinde 
adliyelerden Sorumlu Başkan Yardımcısı 
Ebru Gülen ve kadın kolları üyeleriyle 

birlikte Cumhuriyet Başsavcısı Durmuş 
Ali Karakoca, Adalet Komisyonu ve 2. 
Ağır Ceza Mahkemesi Başkanı Ali İhsan 
Tabak, Nevşehir 1. Ağır Ceza Mahkemesi 
Başkanı Rıdvan Oğuz, Nevşehir İdare 
Mahkemesi Başkanı Burak Çakır ve 
Nevşehir Baro Başkanı Necmi Öncül ile 
bir araya geldi.
Gerçekleştirilen görüşmelerde adliyede 
görev yapan personelin karşılaştığı 
sorunlar ele alınırken, önümüzdeki 
dönemde hayata geçirilmesi planlanan 
çalışmalar hakkında da görüşler 
paylaşıldı. Ziyaretlere ilişkin 
değerlendirmede bulunan Nevşehir 
Büro Memur-Sen Başkan Vekili Arısoy, 
yapılan görüşmelerin verimli geçtiğini 
belirterek şu ifadeleri kullandı:
“Yaptığımız görüşmelerde sendikamıza 
ve bizlere vermiş olduğu desteklerden 
dolayı başta Cumhuriyet Başsavcısı 
Durmuş Ali Karakoca'ya, Adalet 
Komisyonu ve 2. Ağır Ceza Mahkemesi 
Başkanı Ali İhsan Tabak'a, Nevşehir 1. 
Ağır Ceza Mahkemesi Başkanı Rıdvan 
Oğuz'a, Nevşehir İdare Mahkemesi 
Başkanı Burak Çakır'a ve Nevşehir Baro 
Başkanı Necmi Öncül'e çok teşekkür 
ederiz.”  dedi. HABER: SEZER ALTUNOK

Alan Başkanı Aslanbay, dünyayı sarsan kareleri seçti
Kapadokya Alan Başkanı Aydın Cem Aslanbay, Anadolu Ajansının (AA) 2025'e
damga vuran olaylara ait fotoğrafların yer aldığı "Yılın Kareleri" oylamasına katıldı.

slanbay, lifebox, AJet ve Roketsan Asponsorluğunda düzenlenen 
yarışmada, AA foto muhabirleri ve 

muhabirlerinin 2025 yılında Türkiye ile 
dünya gündeminde yankı bulan toplam 6 
kategorideki 112 fotoğrafını inceledi.
Aydın Cem Aslanbay, "Gazze: Açlık" 
kategorisinde Mohammed Nassar'ın 
"Gazze'ye havadan insani yardım 
malzemeleri indirildi", "Portre"de ise 
Mahmoud Abu Hamda'nın "Annesinin 

biriciği" fotoğraflarını seçti.
"Haber" kategorisinde Khames Alrefi'nin 
"Tarihin şahidi", "Spor"da Arpad Kurucz'ın 
"Sevgi koridoru" fotoğraflarına oy veren 
Aslanbay, "Doğal Yaşam ve Çevre" 
kategorisinde Erçin Ertürk'ün "Yıldızlı bir 
gece", "Günlük Hayat" kategorisinde ise Elif 
Öztürk'ün "Hava yolu" karelerini tercih etti.
OYLAMA
AA'nın 2012 yılından bu yana düzenlediği 
yarışmada, bu yıl "Haber", "Doğal Yaşam ve 

Çevre", "Spor" ve "Günlük Hayat" olmak 
üzere 4 ana kategorinin yanı sıra "Gazze: 
Açlık" ve "Portre" başlıklı 2 özel kategori de 
yer alıyor.
Türkçe ve İngilizce alt yazıyla dünya 
genelinde yapılan oylamaya katılanlar, 
istedikleri sayıda fotoğrafa oy verebiliyor.
Oylama, "yilinkareleri.aa.com.tr" internet 
sitesinden 15 Şubat Pazar saat 17.00'ye 
kadar devam edecek. AA

Nevşehir Büro Memur-Sen yönetimi, adliye çalışanlarının taleplerini ve çalışma koşullarını
yerinde değerlendirmek amacıyla Nevşehir Adalet Sarayı'nda kapsamlı ziyaretlerde bulundu.

NOT: Fiyatlarımıza K.D.V. Dahildir. Gazetede çıkan yazıların sorumluluğu
yazarlarımıza ai�r. Gazetemize gönderilen yazılar ve haberler iade edilmez.
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Büro Memur-Sen yönetimi adliye çalışanlarıyla bir araya geldi

Avanos'ta karla mücadelede yoğun mesai
Hafta sonu etkili olan kar yağışıyla Avanos Belediyesi ekipleri, ana 
yollar ve mahallelerde kar temizleme ve tuzlama çalışmaları yaptı.

evşehir'in Avanos ilçesinde etkili Nolan kar yağışı, ilçeyi beyaz 
örtüyle kapladı. 

Avanos Belediyesinin sosyal medya 
hesabından yaptığı paylaşımda, tüm 
ekiplerin sahaya çıkarak kar küreme ve 
tuzlama çalışmalarını aralıksız 
sürdürdüğü duyuruldu.
Bununla birlikte, ana arterler ve rampalı 
yollar öncelikli olmak üzere, mahalle 
içleri ve ara sokaklarda da çalışmalar 
yoğun şekilde devam etti. Ekipler, 
ulaşımın aksamaması hem araç hem de 

yayalar için güvenli yolculuk sağlanması 
amacıyla koordineli biçimde çalıştı.
İlçede yolların güvenli ve trafiğe açık 
kalmasını sağlamak için ekipler hızlı ve 
titiz bir şekilde kar küreme ve tuzlama 
faaliyetlerini yürütüyor. Gerektiğinde 
takviye ekipler sahaya yönlendirilirken 
vatandaşlar da temizlenen yollarda 
dikkat olmaları için uyarıldı.
Avanos'ta, belediye ekiplerinin hummalı 
çalışmaları sayesinde ulaşımda 
aksaklıkların en aza indirilmesi 
hedefleniyor. HABER: HİLAL EKİCİ

Kızılay'da bayrak değişimi:
Yeni başkanlar belli oldu

Kızılay Nevşehir Şubesinde gönüllülük faaliyetlerini güçlendirecek yeni 
atamalar yapıldı. Nermin Özdemir ve Sümeyye Bozkurt görevlerine başladı.

ürk Kızılay Genel Başkanı Prof. Dr. TFatma Meriç Yılmaz'ın tensipleri 
ve Nevşehir İl Başkanı Ercan 

Civelek'in tavsiyesi ile yönetime iki yeni 
isim daha dahil edildi.
Türk Kızılay Nevşehir İl Kadın Kolları 
Başkanlığı görevine Nermin Özdemir, 
Genç Kızılay Nevşehir Başkanlığı 
görevine ise Sümeyye Bozkurt atandı. 
Yeni atanan başkanlar, Kızılay'ın insani 
yardım, sosyal dayanışma ve gönüllülük 
faaliyetlerini il genelinde daha geniş 
kitlelere ulaştırmayı hedefliyor.
Atamalarla ilgili değerlendirmede 
bulunan Başkan Civelek, gönüllü 
kadroların önemine vurgu yaparak şu 

ifadeleri kullandı: “Kızılay Kadın ile Genç 
Kızılay ve tüm gönüllülerimiz toplumsal 
dayanışmanın ve yardımlaşmanın en 
güçlü temsilcileridir. Bu 
görevlendirmelerin Nevşehir'de 
gönüllülük ruhunu daha da 
büyüteceğine inanıyorum. 
Nermin Özdemir ve Sümeyye 
Bozkurt'un, özverili çalışmalarıyla 
iyiliğin 158 yıllık bayrağını daha ileriye 
taşıyacaklarına yürekten inanıyorum. 
Atanan gönüllü başkanlarımıza başarılar 
diliyorum.”
 Civelek, yeni başkanlara hayırlı olsun 
plaketi takdim etti. HABER: SEZER 
ALTUNOK
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İMSAK

SABAH

İKİNDİ

AKŞAM

: 06:23

: 07:49

: 15:32

: 17:54

ÖĞLE YATSI: 12:57 : 19:15

GÜNDÜZ -5 0384 213 38 66
0384 212 98 82

BİZE ULAŞIN

GECE -12

Nevşehir ekonomisine 5 milyon dolarlık UR-GE hamlesi
Nevşehir Sanayici ve İş İnsanları Derneği (NESİAD) Denetim Kurulu Üyesi Fatih Doğan,
Nevşehir iş dünyasının gelişimine katkı sunan hibe destekli projelere dair önemli açıklamalarda bulundu.

ESBİR'den yapılan açıklamaya Ngöre, NESİAD Denetim Kurulu 
Üyesi Doğan, Nevşehir'de proje 

üretme kültürünü güçlendirmeyi her 
zaman öncelik haline getirdiklerini belirtti.
Doğan, bu anlayışın somut bir örneği 
olarak kentin ilk ve tek Uluslararası 
Rekabetçiliğin Geliştirilmesi (UR-GE) 
Projesi'nin hayata geçirildiğini ve başarıyla 
sürdürüldüğünü ifade etti.
Yaklaşık 5 milyon dolarlık bütçeye sahip ve 
yüzde 75 hibe ile desteklenen UR-GE 
Projesi kapsamında, tarım sektöründe 
faaliyet gösteren NESİAD üyesi 9 firmanın 
kümelenme kültürü kazanması, birlikte iş 
yapma kapasitesinin artırılması ve 
uluslararası pazarlarda daha güçlü bir 
yapıya kavuşması hedefleniyor. Proje 
sayesinde firmalar ihracata hazırlanırken, 
kentin tarımsal üretim gücü de küresel 
ölçekte daha görünür hale geliyor.
Doğan açıklamasında, ticaret odası 

seçimlerinin kazanılmasının ardından bu 
yaklaşımın Nevşehir Ticaret ve Sanayi 
Odası çatısı altında, ayrı ayrı sektörler 
özelinde hayata geçirilerek daha da 
yaygınlaştırılacağını vurgulayarak şu 
ifadeleri kullandı: “Bugüne kadar elde 
ettiğimiz proje tecrübelerini ve hibe 
mekanizmalarındaki bilgi birikimimizi, 
şehrimizin tamamına yayacak bir sistem 
kurmayı hedefliyoruz. Kümelenme 
kültürünü, ortak üretim anlayışını ve 
birlikte büyüme modelini Nevşehir'in tüm 
sektörlerinde hâkim kılmak istiyoruz.”
Nevşehir Sanayici ve İş dünyası Birliği'nin 
(NESBİR) vizyonunun firmaları destek 
mekanizmalarıyla buluşturan, ihracat 
odaklı, sürdürülebilir ve katma değer 
üreten bir ticaret ekosistemi oluşturmak 
olduğunu belirten Doğan, hibe projelerle 
güçlenen bir Nevşehir ekonomisi için 
kararlılıkla çalışmaya devam edeceklerini 
ifade etti. BÜLTEN

Güney Koreli Eğitim heyetinden Nevşehir'e ziyaret

Güney Kore Cumhuriyeti Gyeonggi Eyaleti 
Eğitim Ofisi yetkilileri, Türk eğitim 
sistemini yerinde incelemek ve kültürel 
etkileşimi artırmak amacıyla Nevşehir İl 
Millî Eğitim Müdürlüğünü ziyaret etti.
Heyet, İl Millî Eğitim Müdürü Yusuf Yazıcı, 
Şube Müdürü Süleyman Bozova ile Millî 
Eğitim Bakanlığı Avrupa Birliği ve Dış 
İlişkiler Genel Müdürlüğü Şube Müdürü 
Ayfer Arslan tarafından ağırlandı.
Gerçekleştirilen görüşmelerde iki ülke 
arasındaki eğitim iş birliği olanakları, 
hayata geçirilebilecek ortak projeler ve 

karşılıklı tecrübe paylaşımı konularında 
istişarelerde bulunuldu.
Ziyaret programı kapsamında Nevşehir 
Halil İncekara Bilim ve Sanat Merkezi'ni de 
gezen Güney Koreli heyet, merkezde 
yürütülen özgün eğitim faaliyetleri ve 
projeler hakkında bilgi alarak 
incelemelerde bulundu.
Program, karşılıklı iyi niyet temennileri ve 
eğitim alanındaki iş birliğinin 
güçlendirilmesi yönündeki 
değerlendirmelerle sona erdi. HABER: 
HİLAL EKİCİ

Güney Koreli Eğitim Heyeti, Nevşehir İl Milli
Eğitim Müdürlüğünü ziyaret etti.

NEVÜ'de dijital dönüşüm: KALBİS kullanıcı eğitimi tamamlandı

NEVÜ'den yapılan açıklamaya göre, 
NEVÜ Kalite Koordinatörlüğü 
tarafından planlanan program 

çerçevesinde düzenlenen eğitimler, NEVÜ 
Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin, Rektör 
Yardımcısı ve Kalite Koordinatörü Prof. Dr. 
Mutluhan Akın ile kalite güvencesi 
süreçlerinde görev alan akademik 
personelin katımlarıyla gerçekleştirildi.
Programın açılışında konuşan Rektör 
Aktekin, kalite güvencesi süreçlerinin 
kurumsal gelişimin temel unsurlarından 
biri olduğunu vurgulayarak, kalite 
faaliyetlerinin dijital sistemler aracılığıyla 
bütüncül, izlenebilir ve sürdürülebilir bir 
yapıda yürütülmesinin üniversitenin 
stratejik hedefleri açısından taşıdığı öneme 
dikkat çekti.
Eğitimler, kalite güvencesi sisteminde 
görev alan komisyon ve çalışma 
gruplarının sorumluluk alanları dikkate 
alınarak oturum bazlı ve süreç temelli bir 
yaklaşımla yürütüldü. Bu kapsamda 
Üniversite Kalite Komisyonu ve alt çalışma 

grupları, fakülte, yüksekokul ve meslek 
yüksekokulu kalite komisyonları, enstitü 
kalite komisyonları ile uygulama ve 
araştırma merkezleri kalite komisyonu 
üyelerine yönelik olarak KALBİS'in genel 
işleyişi ve kalite güvencesi süreçlerinin 
sistem üzerinden yürütülmesine ilişkin 
bilgilendirmeler yapıldı.
Eğitim süresince katılımcılara; KALBİS'in 
kullanıcı arayüzü, sistemin temel çalışma 
prensipleri, farklı komisyon ve birimler 
açısından kullanım alanları ile kalite 
güvencesi süreçlerinin dijital ortamda 
izlenmesine sağladığı katkılar hakkında 
genel ve uygulamaya dönük açıklamalar 
sunuldu. Bu sayede kalite faaliyetlerinin 
standart bir yapı içerisinde yürütülmesi ve 
ortak bir uygulama anlayışının 
geliştirilmesi amaçlandı.
KALBİS'in kalite güvencesi süreçlerinde 
etkin biçimde kullanılmasıyla birlikte 
üniversitede ilgili süreçlerin kurumsal 
hafızaya dayalı, kanıta dayalı raporlamayı 
destekleyen ve sürekli iyileştirme 

yaklaşımıyla uyumlu bir dijital altyapı 
üzerinden yürütülmesi hedefleniyor. 
Ayrıca Birim İç Değerlendirme Raporu 
(BİDR) ve Kurum İç Değerlendirme Raporu 

(KİDR) hazırlık süreçlerinin daha tutarlı, 
izlenebilir ve bütüncül bir yapıya 
kavuşturulması amaçlanıyor. 
BÜLTEN

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ), kalite güvencesi süreçlerinin dijital ortamda etkin, sistematik ve izlenebilir biçimde yürütülmesini 
sağlamak amacıyla hayata geçirilen Kalite Güvencesi Bilgi Yönetim Sistemi (KALBİS) kapsamında kullanıcı eğitimlerini tamamladı.
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Nevşehir'in trafik tablosu değişti! 2025 verileri açıklandı

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) 
verilerine göre,  Türkiye genelinde 
2025 yılında trafiğe kaydı yapılan 

taşıt sayısı, bir önceki yıla göre yüzde 8,9 
azalarak 2 milyon 368 bin 538 adet oldu. 
Aynı dönemde trafikten kaydı silinen taşıt 
sayısı ise yüzde 52,5 artışla 55 bin 907 
olarak kayıtlara geçti. Bu verilerle birlikte 
Ocak–Aralık döneminde Türkiye'de 
trafikteki toplam taşıt sayısı 2 milyon 312 
bin 631 adet arttı.
İÇ ANADOLU'DA TAŞIT SAYILARI DİKKAT 
ÇEKTİ
2025 yılı itibarıyla bazı İç Anadolu illerinde 

trafiğe kayıtlı araç sayıları şöyle oldu:
 Nevşehir: 173 bin 705
 Kırıkkale: 87 bin 532
 Aksaray: 183 bin 032
 Niğde: 151 bin 840
 Kırşehir: 89 bin 538
NEVŞEHİR'DE ARAÇ DAĞILIMI 
AÇIKLANDI
Nevşehir'de 2025 yılı itibarıyla trafiğe 
kayıtlı araçların türlerine göre dağılımı da 
belli oldu. Kentte;
 72 bin 386 otomobil
 4 bin 253 minibüs
 784 otobüs

 25 bin 972 kamyon
 34 bin 589 motosiklet
 27 bin 477 traktör
 444 özel amaçlı motorlu taşıt bulunuyor.
NEVŞEHİR'DE MOTORSUZ TAŞITLAR VE 
DEVİR SAYILARI
Nevşehir'de ayrıca 3 bin 819 motorsuz 
kara taşıtı yer alıyor. Bu taşıtların 97'si 
römork, 3 bin 722'si yarı römork olarak 
kayıtlara geçti. 2025 yılı içerisinde kent 
genelinde 5 bin 500 motorlu kara taşıtının 
devri yapılırken, 758 yeni taşıtın trafiğe 
kaydı gerçekleştirildi. Bu veriler 
Nevşehir'de ki taşıt sayısındaki artışın şehir 

içi trafik yoğunluğu, otopark ihtiyacı ve 
ulaşım planlaması açısından dikkatle
ele alınması gerektiğini vurguluyor. 
HABER: HİLAL EKİCİ 

2025 yılı taşıt istatistikleri açıklandı. Nevşehir'de otomobilden traktöre kadar araç dağılımı
dikkat çekti. Nevşehir'deki toplam araç sayısı ve detaylı dağılım belli oldu.

arakoca, lifebox, AJet ve KROKETSAN'ın sponsorluğunda 
düzenlenen yarışmada, AA foto 

muhabirleri ve muhabirlerinin 2025 
yılında Türkiye ile dünya gündeminde 
yankı bulan toplam 6 kategorideki 112 
fotoğrafını inceledi.
Durmuş Ali Karakoca, "Gazze: Açlık" 
kategorisinde Ahmed Jihad İbrahim Al-
arini'nin "Gazze'de yetersiz beslenme 
sorunu yaşayan çocuk, ölüm tehlikesiyle 
karşı karşıya" ile "Portre"de Cem Özel'in 
"Rastgeldi" başlıklı fotoğrafını seçti. 
"Haber" kategorisinde Arif Hüdaverdi 
Yaman'ın "Mavi vatanımız", "Spor"da Esra 
Bilgin'in "Alperen" adlı fotoğraflarını tercih 

eden Karakoca, "Doğal Yaşam ve Çevre"de 
Mustafa Kılıç'ın "Sürü", "Günlük Hayat"ta 
ise Sidar Can Eren'in "Süt kuzusu" 
fotoğrafına oy verdi.
OYLAMA
AA'nın 2012'den bu yana düzenlediği 
yarışmada, bu yıl "Haber", "Doğal Yaşam ve 
Çevre", "Spor" ve "Günlük Hayat" olmak 
üzere 4 ana kategorinin yanı sıra "Gazze: 
Açlık" ve "Portre" başlıklı 2 özel kategori de 
yer alıyor. Türkçe ve İngilizce altyazıyla 
dünya genelinde yapılan oylamaya 
katılanlar, istedikleri sayıda fotoğrafa oy 
verebiliyor.Oylama, "yilinkareleri.aa.com.tr" 
internet sitesinden 15 Şubat Pazar günü 
saat 17.00'ye kadar devam edecek. AA

Nevşehir Ağaç İşleri Odası'nda
Ramazan Korkmaz yeniden başkan

evşehir Karoserciler, NMarangozlar ve Ağaç İşleri Esnaf 
ve Sanatkarlar Odası'nın Olağan 

Genel Kurulu, 16 Ocak 2026 tarihinde 
Nevşehir Belediyesi Kültür Merkezi'nde 
gerçekleştirildi. 5362 sayılı Esnaf ve 
Sanatkârlar Meslek Kuruluşları Kanunu 
kapsamında düzenlenen genel kurul, 
yoğun katılımla yapıldı.
Genel kurula; Nevşehir Karoserciler, 
Marangozlar ve Ağaç İşleri Esnaf ve 
Sanatkarlar Odası Başkanı Ramazan 
Korkmaz'ın ev sahipliğinde, Nevşehir 
Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği 
Başkanı Mehmet Pınarbaşı, Nevşehir 
Ticaret İl Müdürü Ahmet Taygurt, 
Nevşehir Esnaf ve Sanatkarlar Kredi ve 
Kefalet Kooperatifi Başkanı Erdoğan 
Korkutmaz, bakanlık temsilcileri, oda 
başkanları ve çok sayıda oda üyesi 
katıldı. Divan Başkanlığını Nevşehir 

Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği 
Başkanı Mehmet Pınarbaşı'nın yaptığı 
genel kurulda, önceden ilan edilen 
gündem maddeleri görüşülerek karara 
bağlandı. Gündem maddelerinin 
tamamlanmasının ardından seçimlere 
geçildi.
Seçimlerde mevcut Başkan Ramazan 
Korkmaz, tek listeyle girdiği seçimde 
üyelerin güvenini yeniden kazanarak 
Nevşehir Karoserciler, Marangozlar ve 
Ağaç İşleri Esnaf ve Sanatkarlar Odası 
Başkanlığı görevine yeniden seçildi.
Genel kurulun ardından konuşan 
NESOB Başkanı Mehmet Pınarbaşı, 
Ramazan Korkmaz ve yönetim 
kurulunu tebrik ederek, yeni dönemde 
yapacakları çalışmalarda başarılar diledi 
ve genel kurulun esnaf camiası için 
hayırlı olmasını temenni etti. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Nevşehir'de esnaf camiasını yakından ilgilendiren olağan genel kurulda 
üyeler sandık başına gitti. Yoğun katılımın olduğu toplantıda seçim süreci 
tamamlanırken, ortaya çıkan tablo esnaf çevrelerinde dikkat çekti.

Başsavcı Karakoca, 2025'e damga vuran kareleri seçti
Nevşehir Cumhuriyet Başsavcısı Durmuş Ali Karakoca, Anadolu Ajansının (AA) gözünden 
2025'e damga vuran olaylara ait fotoğrafların yer aldığı "Yılın Kareleri" oylamasına katıldı.

Nevşehir- Aksaray ve Kayseri yollarında zor anlar
Nevşehir genelinde etkili olan yoğun kar yağışı ve tipi, kent genelinde 
ulaşımda aksamalara neden oldu. Kar yağışıyla birlikte etkili olan tipi ve 
buzlanma, özellikle şehirlerarası karayollarında sürücülere zor anlar yaşattı.

Nevşehir-Aksaray karayolu otoyol 
bağlantı yolu yakınlarında yoğun kar 
yağışı ve tipi nedeniyle kamyon ve 
çekicilerin bir süre seyretmesine izin 
verilmedi. Güvenlik önlemleri 
kapsamında ağır tonajlı araçlar şehir 
çıkışında bulunan petrol istasyonları ve 
uygun alanlarda bekletildi. 
Karayolları ekiplerinin yol açma, kar 
küreme ve tuzlama çalışmalarını 
aralıksız sürdürmesinin ardından 
kamyon ve tırların kontrollü şekilde 
trafiğe çıkmalarına müsaade edildi. 
Nevşehir - Kayseri karayolunda ise 
yoğun kar yağışı ve buzlanma 
nedeniyle bazı tırların yolda makaslama 
yapması sonucu trafik bir süre durma 
noktasına geldi. Yolu kapatan araçlar 
nedeniyle hem Nevşehir hem de 
Kayseri istikametinden gelen sürücüler 
uzun süre beklemek zorunda kaldı. 
Trafik ve karayolları ekiplerinin 
müdahalesiyle yol yeniden trafiğe 

açılırken, ulaşım kontrollü olarak 
sağlandı. Nevşehir - Ürgüp yolu 
İbrahimpaşa rampalarında da kar yağışı 
ve buzlanma etkisini sürdürüyor. Bu 
bölgede trafik ekipleri tarafından 
kontrollü geçiş uygulaması yapılırken, 
sürücüler dikkatli olmaları konusunda 
uyarılıyor. Karayolları ve trafik ekipleri, 
sürücülere zincirsiz yola çıkmamaları, 
takip mesafelerini korumaları ve 
hızlarını düşürmeleri çağrısında 
bulundu. 
Yetkililer ayrıca zorunlu olmadıkça özel 
araçlarla trafiğe çıkılmamasını, toplu 
taşıma araçlarının tercih edilmesini 
istedi. Kayseri'den Aksaray istikametine 
giden kamyon sürücüsü Cengizhan 
Ekiz, Aksaray yolunun kapalı olduğu için 
yoluna devam edemediğini söyledi.
Kent genelinde karla mücadele 
çalışmaları devam ederken, ekiplerin 24 
saat esasına göre sahada görev yaptığı 
bildirildi. İHA
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Nevşehir'e ekonomik can suyu: Yatırım alanı ilan edildi

Bakanlığın "Yatırım Alanı İlanı", Resmi 
Gazete'de yayımlandı.
Bakanlık tarafından hazırlanan karara göre, 
Aksaray, Amasya, Ankara, Eskişehir, 
Kastamonu, Kayseri, Kırşehir, Nevşehir, 
Yozgat, Hatay, Konya, Karaman ve Niğde 
illerinde belirlenen bölgeler, yeni yatırım 
alanı statüsüne kavuştu. Böylece bu 
bölgelerde altyapı, sanayi, üretim ve 
istihdam odaklı yatırımlar için teşvik ve 
destek mekanizmaları devreye alınacak.
Nevşehir'in de yer aldığı kapsamdaki 16 

bölge, sanayi ve teknoloji yatırımlarına 
uygun arazi yapısı, ulaşım bağlantıları ve 
üretim potansiyelleri dikkate alınarak 
belirlendi. 
Bu alanlarda yapılacak yatırımlar bölgesel 
kalkınmayı hızlandıracak ve yerel 
ekonomiyi canlandıracak.
Bu kapsamda Nevşehir'de ilan edilen 
yatırım alanının, bölgenin sanayi 
potansiyelini güçlendirerek 
yeni istihdam yaratması bekleniyor. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, aralarında Nevşehir'in de bulunduğu 13 ilde toplam 16 bölgeyi yatırım alanı
olarak ilan etti. Karar, bölgesel kalkınmayı destekleyecek stratejik yatırımların önünü açacak.

4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n b�lg� ve belgeler �le bunların taşıması gereken 
kr�terler:
4.3.1. Son on beş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kapsamında taahhüt ed�len ve tekl�f 
ed�len bedel�n % 60 oranından az olmamak üzere �hale konusu �ş veya benzer �şlere �l�şk�n 
�ş deney�m�n� gösteren belgeler.
4.3.1.1. Tüzel k�ş� tarafından �ş deney�m�n� göstermek üzere kullanılan belgen�n, tüzel 
k�ş�l�ğ�n yarısından fazla h�sses�ne sah�p ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak �halelere 
�l�şk�n sözleşmeler�n yürütülmes� konusunda tems�le ve yönet�me yetk�l� olan ortağına a�t 
olması hal�nde, t�caret ve sanay� odası/t�caret odası bünyes�nde bulunan t�caret s�c�l� 
müdürlükler� veya yem�nl� mal� müşav�r ya da serbest muhasebec� mal� müşav�r tarafından 
�lk �lan tar�h�nden sonra düzenlenen ve düzenlend�ğ� tar�hten ger�ye doğru son b�r yıldır 
kes�nt�s�z olarak bu şartların korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgen�n kullanılması 
zorunludur.
4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındak� �darelere taahhüt ed�lenler dışında yurt dışında 
gerçekleşt�r�len �şlerden elde ed�len �ş deney�m�n�n 13/1/2011 tar�hl� ve 6102 sayılı Türk 
T�caret Kanununun 195 �nc� maddes�n�n �k�nc� fıkrası gereğ�nce pay çoğunluğuna 
dayanarak kurulan ş�rketler topluluğu �l�şk�s� �ç�nde kullanılması hal�nde bu hukuk� �l�şk�y� ve 
bu �l�şk�n�n süres�n� tevs�k eden belgeler�n sunulması zorunludur.
4.4. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler ve benzer �şe denk sayılacak 
mühend�sl�k ve m�marlık bölümler�:
4.4.1. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
Yapım İşler�nde Benzer İş Grupları Tebl�ğ�n�n (A) Alt Yapı İşler�- XVIII. Grup Saha İşler� 
Benzer İş Olarak Kabul Ed�lecekt�r. Yapım İşler�nde Benzer İş Grupları Tebl�ğ�n�n (A) 
Alt Yapı İşler�- XVIII. Grup Saha İşler� Benzer İş Olarak Kabul Ed�lecekt�r. 
4.4.2. Bu �halede benzer �şe denk sayılacak mühend�sl�k ve m�marlık bölümler�:
İnşaat Mühend�sl�ğ�
Mak�ne Mühend�sl�ğ�
5- Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6- İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7- İhaleye tekl�f verecek olanların, EKAP hesabına g�r�ş yaparak �hale dokümanını 
�nd�rmeler� zorunludur.
8- Tekl�fler, EKAP üzer�nden tekl�f mektubu �le �haleye katılım belges� ve d�ğer ekler 
kullanılarak hazırlanacak ve e-�mza �le �mzalanarak �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP 
üzer�nden gönder�lecekt�r.
9- İstekl�ler tekl�fler�n�, anahtar tesl�m� götürü bedel üzer�nden vereceklerd�r. İhale 
sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl�yle anahtar tesl�m� götürü bedel sözleşme 
�mzalanacaktır.
10- Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11- İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12- Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13- Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m günüdür.
14- Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15- D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,20
Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n tekl�fler� açıklama �sten�lmeks�z�n 
redded�lecekt�r.

SAHA İŞLERİ YAPTIRILACAKTIR

Nevşeh�r Merkez 2 Nolu Ç�m Yüzeyl� Futbol Sahasını, Sentet�k Yüzeyl� Ç�m Futbol 
Sahasına Dönüştürülmes� İş� yapım �ş� 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu 
maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler sadece elektron�k ortamda 
EKAP üzer�nden alınacaktır.
İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2026/8771
1- İdaren�n
1.1. Adı    : NEVŞEHİR GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ
1.2. Adres� : Yen� Mah. Sah�l Sok. No:4 NEVŞEHİR MERKEZ/NEVŞEHİR
1.3. Telefon numarası  : 03842151449
1.4. İhale dokümanının  : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
görüleb�leceğ� ve �nd�r�leb�leceğ�
�nternet sayfası 
2- İhalen�n
2.1. Tar�h ve Saat�  : 03.02.2026 - 10:30
2.2. Yapılacağı (e-tekl�fler�n açılacağı) adres : 2000 Evler Mah. Fırat Yılmaz Çakıroğlu 
     Sokağı No: 30 (Nevşeh�r Gençl�k ve Spor İl 
     Müdürlüğü-İhale ve Satın Alma B�r�m�)
3- İhale konusu yapım �ş�n�n
3.1. Adı    : Nevşeh�r Merkez 2 Nolu Ç�m Yüzeyl� Futbol 
     Sahasını, Sentet�k Yüzeyl� Ç�m Futbol Sahasına 
     Dönüştürülmes� İş� 
3.2. N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı : 103,19mx76,92m Ölçüler�nde Ç�m Yüzeyl� 
     Sahanın, Sentet�k Sahaya Dönüşüm İş�
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı 
     �ç�nde bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
3.3. Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer : Yen� Mahalle Şeh�t Furkan Dem�r Sokak No : 4 
     Merkez / NEVŞEHİR
3.4. Süres�/tesl�m tar�h�  : Yer tesl�m�nden �t�baren 180 (YüzSeksen) 
     takv�m günüdür.
3.5. İşe başlama tar�h�  : Sözleşmen�n �mzalandığı tar�hten �t�baren 7 gün 
     �ç�nde yer tesl�m� yapılarak �şe başlanacaktır.
4- Katılım ve yeterl�k kr�terler�:
4.1. Katılım ve yeterl�k kr�terler�ne �l�şk�n �stekl�ler tarafından e-tekl�f kapsamında sunulması 
gereken b�lg� ve belgeler �le fiyat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg� ve belgelere aşağıda yer 
ver�lm�şt�r:
4.1.1. Tekl�f mektubu.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olunduğunu gösteren b�lg� ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg� ve 
belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten �haleye katılma hal�nde vek�le �l�şk�n b�lg� ve belgeler.
4.1.3. Geç�c� tem�nat.
4.1.4 İstekl�n�n �ş ortaklığı olması hal�nde �ş ortaklığı beyannames�.
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n b�lg� ve belgeler �le bunların taşıması gereken 
kr�terler:
Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n b�lg�, belge veya kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.

Basın: 2382493 Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

Polis 1592 kişiyi sorguladı, 540 aracı denetledi
Nevşehir'de polis ekipleri, şehir genelinde güvenlik ve asayişin sağlanması amacıyla 
geniş kapsamlı “Türkiye Güven Huzur Uygulaması” gerçekleştirdi. Uygulamada 
1600'e yakın kişi sorgulanırken, çok sayıda araç, park ve metruk bina kontrol edildi.

Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü 
koordinesinde yürütülen “Türkiye 
Güven Huzur Uygulaması”nda 39 ekip 
ve 155 personel görev aldı. 
Denetimlerde ekipler, halkın yoğun 
olarak bulunduğu noktalar başta olmak 
üzere park, bahçe, metruk bina, ana 
arter ve tali yollarda eş zamanlı denetim 
gerçekleştirdi.
Ekipler tarafından 29 park ve bahçe, 16 
metruk bina ile 540 araç titizlikle kontrol 
edildi. 1592 kişinin kimlik sorgulaması 
yapılırken, çeşitli suçlardan arandığı 
tespit edilen kişilere yasal işlem 
uygulandı. Ayrıca trafik güvenliğini 

tehlikeye atan sürücülere yönelik cezai 
işlemler de gerçekleştirildi.
Emniyet yetkilileri, yapılan 
uygulamaların vatandaşların huzur ve 
güvenliğini sağlamak amacıyla 
kararlılıkla sürdürüleceğini vurguladı. 
Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü'nden 
yapılan açıklamada, “Kent genelinde 
güven ortamının korunması, suça 
karışan kişilerin yakalanması ve 
vatandaşlarımızın huzur içinde 
yaşamlarını sürdürmeleri için 
denetimler aralıksız devam edecektir.” 
ifadelerine yer verildi.  
HABER: YASEMİN EKİCİ
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Tefecilik operasyonunda karar! 35 kişi tutuklandı
Nevşehir merkezli 8 aylık soruşturma kapsamında, 215 milyon TL'lik tefecilik yaptığı belirlenen
şüphelilere yönelik düzenlenen operasyonda gözaltına alınan 70 kişiden 35'i tutuklandı.
Nevşehir Cumhuriyet Başsavcılığı'nın 
talimatıyla İl Emniyet Müdürlüğü ve İl 
Jandarma Komutanlığı tarafından 
yürütülen 8 aylık çalışma kapsamında 
tefecilik yaptığı belirlenen şüphelilere 
yönelik geniş çaplı operasyon düzenlendi. 
Yapılan çalışmalarda Nevşehir genelinde 
nakit para ihtiyacı bulunan 195 kişinin kısa 
vadelerde ortalama aylık yüzde 50 
oranında yüksek faizle borçlandırılarak 
mağdur edildiği tespit edildi.
Borçlarını ödeyemeyen mağdurların ise 
icra gibi yasal yollar dışında tehdit, baskı 
ve zorla senet imzalatma yöntemleriyle 
borçlarını yüksek faiziyle birlikte ödemeye 
zorlandıkları belirlendi.

Tefeciliğe konu toplam borç miktarının 
215 milyon TL olduğu öğrenildi. 
'Suç işlemek amacıyla örgüt kurma, 
nitelikli yağma ve tefecilik' suçlarına 
yönelik olarak Nevşehir İl Emniyet 
Müdürlüğü ve İl Jandarma Komutanlığı 
ekipleri tarafından Nevşehir ve İstanbul'da 
70 şüpheliye ait 104 adrese 151 ekip ve 
601 personelin katılımı ile eş zamanlı 
operasyon düzenlendi. Gerçekleştirilen 
operasyonlarda 70 şüpheli yakalandı.
Emniyetteki işlemleri tamamlanan 70 
şüpheliden 35'i çıkarıldıkları mahkeme 
tarafından tutuklanırken, 5 kişi adli kontrol 
şartıyla ve 30 kişi de savcılıktan serbest 
bırakıldı. İHA

2026 Yılı İşyer� Hek�m� ve İş Güvenl�ğ� Uzmanı H�zmet Alım �ş� h�zmet alımı 4734 sayılı 
Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecekt�r.
İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN)  : 2026/42013
1- İdaren�n
1.1. Adı    : NEVŞEHİR GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ
1.2. Adres�   : 2000 Evler Mahalles� Fırat Yılmaz Çakıroğlu 
     Caddes� No:30 NEVŞEHİR MERKEZ/NEVŞEHİR
1.3. Telefon numarası  : 03842151449
1.4. İhale dokümanının  : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
görüleb�leceğ� ve �nd�r�leb�leceğ�
�nternet sayfası 
2- İhalen�n
2.1. Tar�h ve Saat�  : 03.02.2026 - 10:30
2.2. Yapılacağı (e-tekl�fler�n açılacağı) adres : Nevşeh�r Gençl�k ve Spor İl Müdürlüğü
3- İhale konusu h�zmet alımının
3.1 Adı    : 2026 Yılı İşyer� Hek�m� ve İş Güvenl�ğ� Uzmanı 
     H�zmet Alım �ş�
3.2. N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı  : 986 PERSONEL İÇİN İŞYERİ HEKİMİ VE 
     İŞ GÜVENLİĞİ UZMANI HİZMET ALIM İŞİ
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı 
     �ç�nde bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
3.3. Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer  : Nevşeh�r Gençl�k ve Spor İl Müdürlüğü merkez ve 
     7 �lçede bulunan bağlı b�r�m ve tes�sler
3.4. Süres�/tesl�m tar�h�  : İşe başlama tar�h�nden �t�baren 11(OnB�r) aydır
3.5. İşe başlama tar�h�  : Sözleşmen�n �mzalandığı tar�hten �t�baren 
     5 gün �ç�nde �şe başlanacaktır.
4- Katılım ve yeterl�k kr�terler�:
4.1. Katılım ve yeterl�k kr�terler�ne �l�şk�n �stekl�ler tarafından e-tekl�f kapsamında sunulması 
gereken b�lg� ve belgeler �le fiyat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg� ve belgelere aşağıda yer 
ver�lm�şt�r:
4.1.1. Tekl�f mektubu.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olunduğunu gösteren b�lg� ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg� ve 
belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten �haleye katılma hal�nde vek�le �l�şk�n b�lg� ve belgeler.
4.1.3. Geç�c� tem�nat.
4.1.4 İstekl�n�n �ş ortaklığı olması hal�nde �ş ortaklığı beyannames�.
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n b�lg� ve belgeler �le bunların taşıması gereken 
kr�terler:
Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n b�lg�, belge veya kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n b�lg� ve belgeler �le bunların taşıması gereken 
kr�terler:

4.3.1. Son beş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kapsamında kabul �şlemler� 
tamamlanan ve tekl�f ed�len bedel�n % 30 oranından az olmamak üzere, �hale konusu �ş 
veya benzer �şlere �l�şk�n �ş deney�m�n� gösteren belgeler veya teknoloj�k ürün deney�m 
belges�.
4.3.1.1. Tüzel k�ş� tarafından �ş deney�m�n� göstermek üzere kullanılan belgen�n, tüzel 
k�ş�l�ğ�n yarısından fazla h�sses�ne sah�p ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak �halelere 
�l�şk�n sözleşmeler�n yürütülmes� konusunda tems�le ve yönet�me yetk�l� olan ortağına a�t 
olması hal�nde, t�caret ve sanay� odası/t�caret odası bünyes�nde bulunan t�caret s�c�l� 
müdürlükler� veya yem�nl� mal� müşav�r ya da serbest muhasebec� mal� müşav�r tarafından 
�lk �lan tar�h�nden sonra düzenlenen ve düzenlend�ğ� tar�hten ger�ye doğru son b�r yıldır 
kes�nt�s�z olarak bu şartların korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgen�n kullanılması 
zorunludur.
4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındak� �darelere taahhüt ed�lenler dışında yurt dışında 
gerçekleşt�r�len �şlerden elde ed�len �ş deney�m�n�n 13/1/2011 tar�hl� ve 6102 sayılı Türk 
T�caret Kanununun 195 �nc� maddes�n�n �k�nc� fıkrası gereğ�nce pay çoğunluğuna 
dayanarak kurulan ş�rketler topluluğu �l�şk�s� �ç�nde kullanılması hal�nde bu hukuk� �l�şk�y� ve 
bu �l�şk�n�n süres�n� tevs�k eden belgeler�n sunulması zorunludur.
4.3.2. İhale konusu �ş�n ya da malın satış faal�yet�n�n yer�ne get�r�leb�lmes� �ç�n �lg�l� mevzuat 
gereğ�nce s�c�l, �z�n, ruhsat, faal�yet belges� vb. belgeler:
Ortak Sağlık Ve Güvenl�k B�r�m Yetk� Belges�
4.4. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
4.4.1. Tek Sözleşme İle Kamu veya Özel Sektörde Yapılan İş Sağlığı ve Güvenl�ğ� 
H�zmet Alım İşler� Benzer İş Olarak Kabul ed�lecekt�r. 
5- Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6- İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7- İhaleye tekl�f verecek olanların, EKAP hesabına g�r�ş yaparak �hale dokümanını 
�nd�rmeler� zorunludur.
8- Tekl�fler, EKAP üzer�nden tekl�f mektubu �le �haleye katılım belges� ve d�ğer ekler 
kullanılarak hazırlanacak ve e-�mza �le �mzalanarak �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP 
üzer�nden gönder�lecekt�r.
9- İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r�m 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m fiyat şekl�nde 
vereceklerd�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl�yle b�r�m fiyat sözleşme 
�mzalanacaktır.
10- Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11- İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12- Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13- Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 60 (Altmış) takv�m günüdür.
14- Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15- D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : D�ğer H�zmetler/0,80
Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n tekl�fler� açıklama �sten�lmeks�z�n 
redded�lecekt�r.

2026 YILI İŞYERİ HEKİMİ VE İŞ GÜVENLİĞİ UZMANI HİZMET ALIM İŞİ

Basın: 2383128Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

TES heyeti, Jandarma Komutanı Çelik ile görüştü
Türk Eğitim-Sen (TES) Nevşehir heyeti, İl Jandarma Komutanı 
Jandarma Kıdemli Albay Mehmet Çelik'i makamında ziyaret etti.

TES Nevşehir Şube Başkanı Tayfur 
Urgenç ve yönetim kurulu üyeleri 
Memiş Bülbül, Önder Doğan, İbrahim 
Sert ile birlikte Nevşehir İl Jandarma 
Komutanı Jandarma Kıdemli Albay 
Mehmet Çelik'e ziyarette bulundu.
Ziyarette bir süre sohbet edilirken, 
kentin genel gündemi hakkında görüş 
alışverişinde bulunuldu.
Jandarma Komutanı Çelik, TES heyetine 
ziyaretleri için teşekkür etti.
Urgenç ise ziyaretle ilgili, “Türk ordusu; 
binlerce yıllık devlet geleneğimizin, 
bağımsızlığımızın ve vatanımızın en 
güçlü teminatıdır. Şehitlerimizin 

emaneti olan bu topraklarda, ay yıldızlı 
bayrağımızın gölgesinde görev yapan 
kahraman Mehmetçiğimiz, milletimizin 
onurudur.
Türk Eğitim-Sen olarak; askerine sahip 
çıkan, şehitlik makamını en yüce değer 
olarak gören, milli ve manevi değerlere 
bağlı bir sendikal anlayışla her zaman 
Türk Silahlı Kuvvetlerimizin ve güvenlik 
güçlerimizin yanında olmaya devam 
edeceğiz. Misafirperverlikleri için Sayın 
Komutanımız Jandarma Kıdemli Albay 
Mehmet Çelik'e teşekkür ediyor, 
görevlerinde başarılar diliyoruz.” dedi. 
HABER: SEMA BALLIKAYA
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NEVÜ'de bilimsel araştırmalar için 2026 yol haritası belirlendi
EVÜ'den yapılan açıklamaya göre, NNEVÜ Rektörlük Binası Kadıncık 
Ana Toplantı Salonu'nda 

düzenlenen toplantıya NEVÜ Rektör 
Yardımcısı ve BAP Koordinatörü Prof. Dr. 
Mutluhan Akın, BAP Komisyon Başkanı 
Prof. Dr. Seydi Battal Gazi Karakoç ile 
komisyon üyeleri katıldı.
Toplantıda, 2026 yılı Bilimsel Araştırma 
Projeleri çağrı dönemine ilişkin usul ve 
esaslar değerlendirilerek karara bağlandı. 
Üniversitenin bilimsel üretkenliğini 
artırmaya yönelik proje destek süreçlerinin 
ele alındığı toplantıda, araştırma 
faaliyetlerinin etkinliğinin artırılması 

hedeflendi.
Komisyon üyelerinin görüş ve önerilerinin 
alındığı toplantıda 2026 yılı proje çağrı 
döneminin planlama süreci kapsamında 
başvuru takvimi, değerlendirme kriterleri 
ve desteklenecek proje türlerine ilişkin 
genel çerçeve üzerinde duruldu.
Alınan kararların, üniversitenin araştırma-
geliştirme kapasitesine katkı sağlaması ve 
bilimsel çalışmaların teşvik edilmesi 
açısından önemli olduğu vurgulandı. 2026 
yılı proje çağrı dönemine ilişkin detayların 
ilerleyen süreçte ilgili birimler aracılığıyla 
kamuoyuna duyurulacağı belirtildi. 
BÜLTEN

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Bilimsel Araştırma Projeleri (BAP) Komisyonu, 2026 yılının ilk toplantısını gerçekleştirdi.

4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n b�lg� ve belgeler �le bunların taşıması gereken 
kr�terler:
4.3.1. Son beş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kapsamında kabul �şlemler� 
tamamlanan ve tekl�f ed�len bedel�n % 30 oranından az olmamak üzere, �hale konusu �ş 
veya benzer �şlere �l�şk�n �ş deney�m�n� gösteren belgeler veya teknoloj�k ürün deney�m 
belges�.
4.3.1.1. Tüzel k�ş� tarafından �ş deney�m�n� göstermek üzere kullanılan belgen�n, tüzel 
k�ş�l�ğ�n yarısından fazla h�sses�ne sah�p ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak �halelere 
�l�şk�n sözleşmeler�n yürütülmes� konusunda tems�le ve yönet�me yetk�l� olan ortağına a�t 
olması hal�nde, t�caret ve sanay� odası/t�caret odası bünyes�nde bulunan t�caret s�c�l� 
müdürlükler� veya yem�nl� mal� müşav�r ya da serbest muhasebec� mal� müşav�r tarafından 
�lk �lan tar�h�nden sonra düzenlenen ve düzenlend�ğ� tar�hten ger�ye doğru son b�r yıldır 
kes�nt�s�z olarak bu şartların korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgen�n kullanılması 
zorunludur.
4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındak� �darelere taahhüt ed�lenler dışında yurt dışında 
gerçekleşt�r�len �şlerden elde ed�len �ş deney�m�n�n 13/1/2011 tar�hl� ve 6102 sayılı Türk 
T�caret Kanununun 195 �nc� maddes�n�n �k�nc� fıkrası gereğ�nce pay çoğunluğuna 
dayanarak kurulan ş�rketler topluluğu �l�şk�s� �ç�nde kullanılması hal�nde bu hukuk� �l�şk�y� ve 
bu �l�şk�n�n süres�n� tevs�k eden belgeler�n sunulması zorunludur.
4.4. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
4.4.1.
Kamu ve/veya özel sektörde gerçekleşt�r�len her türlü şoförlü/şoförsüz araç 
k�ralama veya serv�s taşımacılığı h�zmet�(öğrenc� veya personel taşıma, tur�zm-
organ�zasyon-seyahat taşımacılığı vb.) �şler� benzer �ş olarak kabul ed�lecekt�r.
5- Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6- İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7- İhaleye tekl�f verecek olanların, EKAP hesabına g�r�ş yaparak �hale dokümanını 
�nd�rmeler� zorunludur.
8- Tekl�fler, EKAP üzer�nden tekl�f mektubu �le �haleye katılım belges� ve d�ğer ekler 
kullanılarak hazırlanacak ve e-�mza �le �mzalanarak �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP 
üzer�nden gönder�lecekt�r.
9- İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r�m 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m fiyat şekl�nde 
vereceklerd�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl�yle b�r�m fiyat sözleşme 
�mzalanacaktır.
10- Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11- İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12- Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13- Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 60 (Altmış) takv�m günüdür.
14- Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15- D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Araç K�ralama/0,79
Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n tekl�fler� açıklama �sten�lmeks�z�n 
redded�lecekt�r.

             2026 YILI YETENEK TARAMASI
SÜRÜCÜLÜ-YAKITSIZ ARAÇ KİRALAMA HİZMET ALIM İŞİ 

Basın: 2381818 Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

2026 Yılı Yetenek Taraması Sürücülü-Yakıtsız Araç K�ralama H�zmet Alım İş� h�zmet 
alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale 
ed�lecekt�r.
İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2026/38312
1- İdaren�n
1.1. Adı    : NEVŞEHİR GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ
1.2. Adres� : Yen� Mah. Sah�l Sok. No: 4 NEVŞEHİR MERKEZ/NEVŞEHİR
1.3. Telefon numarası  : 03842151449
1.4. İhale dokümanının  : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
görüleb�leceğ� ve �nd�r�leb�leceğ�
�nternet sayfası
2- İhalen�n
2.1. Tar�h ve Saat�   : 02.02.2026 - 10:30
2.2. Yapılacağı (e-tekl�fler�n açılacağı) adres : 2000 Evler Mah. Fırat Yılmaz Çakıroğlu 
     Caddes� No: 30 (Nevşeh�r Gençl�k ve Spor
     İl Müdürlüğü Ek B�na-İhale B�r�m�)
3- İhale konusu h�zmet alımının
3.1 Adı    : 2026 Yılı Yetenek Taraması 
     Sürücülü-Yakıtsız Araç K�ralama H�zmet Alım İş�
3.2. N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı  : Max. 35.000 km �dare tarafından kullanılacak
     1 Adet 27+1 K�ş�l�k M�d�büs ve 
     1 Adet Sürücü H�zmet Alımı
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı 
     �ç�nde bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
3.3. Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer : Yen� Mahalle Şeh�t Furkan Dem�r Sokak No:4 
     Merkez/Nevşeh�r
3.4. Süres�/tesl�m tar�h�  : İşe başlama tar�h�nden �t�baren 11(OnB�r) aydır
3.5. İşe başlama tar�h�  : Sözleşmen�n �mzalandığı tar�hten �t�baren 
     5 gün �ç�nde �şe başlanacaktır.
4- Katılım ve yeterl�k kr�terler�:
4.1. Katılım ve yeterl�k kr�terler�ne �l�şk�n �stekl�ler tarafından e-tekl�f kapsamında sunulması 
gereken b�lg� ve belgeler �le fiyat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg� ve belgelere aşağıda yer 
ver�lm�şt�r:
4.1.1. Tekl�f mektubu.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olunduğunu gösteren b�lg� ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg� ve 
belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten �haleye katılma hal�nde vek�le �l�şk�n b�lg� ve belgeler.
4.1.3. Geç�c� tem�nat.
4.1.4 İstekl�n�n �ş ortaklığı olması hal�nde �ş ortaklığı beyannames�.
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n b�lg� ve belgeler �le bunların taşıması gereken 
kr�terler:
Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n b�lg�, belge veya kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.

Ürgüp'te tır kurtarma operasyonu
Nevşehir'in Ürgüp ilçesinde yoğun kar yağışı nedeniyle çevre 
yolunda yolda kalan tır, Ürgüp Belediye ekiplerinin hızlı 
müdahalesiyle kurtarıldı ve yol tekrar trafiğe açıldı.

Ürgüp'te etkili olan kar yağışı günlük 
yaşamı olumsuz etkilerken, sabah 
saatlerinde çevreyolunda yolda kalan 
bir tır, kar nedeniyle hareket edemez 
hale geldi ve trafiğin aksamasına neden 
oldu. Bunun üzerine Ürgüp belediye 
ekipleri olay yerine intikal ederek, 
traktör ve ip-halat yardımıyla tırı 
bulunduğu yerden çıkardı. Böylece yol 
kısa sürede tekrar trafiğe açıldı.
O anlar Ürgüp Belediye Başkanı 
Ali Ertuğrul Bul'un sosyal medya 
hesabından paylaşıldı. Videoda ekiplerin 

koordineli çalışması ve özverili çabası 
dikkat çekerken, Başkan Bul da 
müdahaleyi gerçekleştiren ekiplere 
teşekkür etti. Yetkililer, kar yağışının 
etkisini sürdürdüğü bölgelerde 
sürücülerin dikkatli olmaları ve zorunlu 
olmadıkça yola çıkmamaları konusunda 
uyarıyor. Karla mücadele ekipleri ise 
yolların açık tutulması için çalışmalarını 
aralıksız sürdürdü. Ürgüp Belediyesi ise 
yaptığı açıklamada, “Yolda kalanların her 
zaman yanındayız” ifadelerine yer verdi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ
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uvermez Kapadokyaspor ligin 17. Shaftasında kendi evinde Kilis 1984 
A.Ş. ile karşı karşıya geldi.

Mazlum Doğan'ın yönettiği karşılaşmada 
Fatih Etirli birinci yardımcı hakem, Ali 
İmran Genli ikinci yardımcı hakem, Yiğit 
Bora Çağıran da dördüncü hakem olarak 
görev aldı. Mehmet Güven ise 
karşılaşmada gözlemci olarak yer aldı.
Müsabaka saat 13.00'da Suvermezköyü 
Fikret Tunca Spor Kompleksi Çim Sahada 
hakem düdüğü ile başladı.
Müsabakada iki takım da ataklar 
geliştirirken 35'inci dakikada Suvermez 
Kapadokyaspor'un tecrübeli isimlerinden 
Emirkan Demir, Azar Çakar'ın ortasıyla 
topu filelerle buluşturarak takımını 1-0 öne 

geçirdi.
İlk golün ardından baskıyı artıran turuncu-
lacivertli ekipte fırsat yakalayan İbrahim 
Topaloğlu da, 42'inci dakikada Ömer Faruk 
Can'ın başarılı asistiyle farkı ikiye çıkardı.
Suvermez Kapadokyaspor geliştirdiği 
ataklarla Kilis 1984 A.Ş. karşısında ilk yarıyı 
2-0 önde bitirdi.
İkinci yarıya moralli başlayan Suvermez 
Kapadokyaspor, baskısını artırarak, misafir 
takıma göz açtırmadı.
Kıyasıya mücadele ile geçen ikinci yarıda 
iki ekip de gol bulamadı.
Karşılaşma Suvermez Kapadokyaspor'un 
misafir takım Kilis 1984 A.Ş. karşısındaki 
2-0'lik galibiyetiyle sona erdi. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Suvermez Kapadokyaspor şeytanın bacağını kırdı
TFF 3. Lig 2. Grup'ta mücadele eden Suvermez Kapadokyaspor, 
kendi evinde karşılaştığı Kilis 1984 A.Ş'yi 2-0 mağlup etti.

GSB Kış Kulübü Programı Nevşehir'de başlıyor
Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından düzenlenen GSB Gençlik Kış Kulübü 
Programı, sömestr tatilinde Nevşehir'deki gençlik merkezlerinde başlayacak

Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı 
gençlik merkezleri tarafından 
2026 yılı sömestr tatiline yönelik 

olarak uygulanacak “GSB Gençlik Kış 
Kulübü Programı”, Nevşehir'deki çocuk 
ve gençlerle buluşuyor. 
Programla, gençlerin tatil döneminde 
sosyal, kültürel, sportif ve sanatsal 
alanlarda gelişimlerinin desteklenmesi, 
boş zamanlarını verimli 
değerlendirmeleri ve kişisel 
yeteneklerini keşfetmeleri amaçlanıyor.
İl genelinde Gençlik ve Spor İl 
Müdürlüğüne bağlı il ve ilçe gençlik 
merkezlerinde gerçekleştirilecek 
programa, gençlik merkezlerine üye 
olan 9–12 yaş ve 13–15 yaş aralığındaki 
gençler katılabilecek.
Faaliyetler, 19 Ocak–31 Ocak tarihleri 
arasında iki dönem halinde 

uygulanacak.
19–24 Ocak tarihleri arasında 1. dönem, 
26–31 Ocak tarihleri arasında ise 2. 
dönem yapılacak. Program, 31 Ocak 
Cumartesi günü düzenlenecek kapanış 
etkinliğiyle sona erecek.
Nevşehir'deki gençlik merkezlerinde 
program süresince; akıl ve zekâ 
oyunları, sportif etkinlikler, değerler 
eğitimi, el sanatları ve görsel sanatlar, 
drama ve tiyatro çalışmaları, gönüllülük 
faaliyetleri, halk oyunları, iletişim 
becerilerini geliştirmeye yönelik 
oyunlar, takım çalışmaları ve il gezileri 
gibi birçok başlıkta etkinlik 
düzenlenecek. Etkinlikler, gençlik 
merkezleri bünyesinde oluşturulan 
yürütücü ekipler tarafından planlanacak 
ve her faaliyet grubu en fazla 30 kişiden 
oluşacak. Programa katılmak isteyen 

Nevşehirli gençler 
ve aileleri, kayıt 
işlemleri, 
kontenjanlar ve 
detaylı bilgi için 
Nevşehir Gençlik 
ve Spor İl 
Müdürlüğüne bağlı 
il ve ilçe gençlik 
merkezleriyle 
iletişime 
geçebilecek. 
HABER: SEMA 
BALLIKAYA

Nevşehir'de U14 kızlar şampiyonu belli oldu
Nevşehir'de düzenlenen Altyapılar Yerel Ligler Kulüpler Arası İl 
Birinciliği Müsabakaları U14 Kızlar kategorisinde şampiyonlar belli oldu.

ürkiye Basketbol Federasyonu TAltyapılar Yerel Ligler Kulüpler 
Arası Nevşehir İl Birinciliği 

müsabakaları, 11–19 Ocak tarihleri 
arasında Damat İbrahim Paşa Spor 
Salonunda düzenleniyor.
U14 Kızlar kategorisindeki müsabakalar 
tamamlanırken, organizasyon U18 
Erkekler kategorisinde oynanacak 
karşılaşmalarla bugün sona erecek.
U14 Kızlar kategorisinde oynanan 
müsabakalar büyük heyecana sahne 
olurken, karşılaşmalar sonunda Aksaray 
Anka Spor Kulübü il birincisi oldu. 
Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü 
Spor Kulübü A takımı ikinci, Ürgüp 
Gençlik Hizmetleri ve Spor İlçe 
Müdürlüğü Spor Kulübü üçüncü, 

Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü 
Spor Kulübü B takımı ise dördüncü 
sırada yer aldı.
Müsabakalar sonunda dereceye giren 
takımlardan Aksaray Anka Spor Kulübü 
ile Nevşehir Gençlik ve Spor İl 
Müdürlüğü Spor Kulübü, 3–7 Şubat 
tarihleri arasında Gaziantep'te 
düzenlenecek olan U14 Kızlar Bölge 
Şampiyonasına katılmaya hak kazandı.
Organizasyonda sporcuların mücadele 
azmi, tribünlerde yer alan aileler ve 
basketbolseverler tarafından ilgiyle takip 
edilirken, turnuva genç sporculara 
takım ruhu, fair-play ve disiplin bilinci 
kazandırılması açısından önemli bir 
organizasyon olarak devam ediyor. 
HABER: NESLİHAN KİTAPCI


